
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie utworzenia Grupy zakupowej świadczeń bhp oraz udzielenia zamówienia na „Świadczenie 
usług Służby bezpieczeństwa i higieny pracy oraz prowadzenia szkoleń z zakresu BHP na lata 2018-

2021”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.), oraz art. 16 ust. 1 oraz 4 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Celem udzielenia zamówienia publicznego na „Świadczenie usług Służby bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz prowadzenia szkoleń z zakresu BHP na lata 2018-2021”, zwanych dalej jednostkami gminnymi, 
dążąc do zmniejszenia kosztów zakupu usług Służby bezpieczeństwa i higieny pracy tworzy się Grupę 
Zakupową świadczeń bhp, zwana dalej GZ, w skład której wchodzą jednostki gminne wymienione w liście 
członków GZ stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. GZ będzie funkcjonować do dnia 31 grudnia 2021 r., tj. do czasu wygaśnięcia umów świadczenia usług 
Służby bezpieczeństwa i higieny pracy wynikających z rozstrzygnięcia postepowania o udzielenie zamówienia 
na „Świadczenie usług Służby bezpieczeństwa i higieny pracy oraz prowadzenia szkoleń z zakresu BHP na lata 
2018-2021”.

§ 3. 1. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1, przeprowadzone 
zostanie z pominięciem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych.

2. Wyznacza się Gminę Sośno - Urząd Gminy Sośno do przygotowania i przeprowadzenia postepowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w § 1.

§ 4. Gmina Sośno – Urząd Gminy Sośno jako lider GZ, będzie wykonywać następujące czynności:

1) zebranie od wszystkich uczestników GZ danych niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego;

2) analiza zebranych od wszystkich uczestników GZ danych niezbędnych do przeprowadzenia postepowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pod kątem aktualności, kompletności danych zebranych 
i dostarczonych przez wszystkich uczestników GZ;

3) przygotowanie dokumentacji zapytania ofertowego i przeprowadzenie całej procedury zakończonej 
wyborem wykonawcy, łącznie z udzieleniem odpowiedzi na zapytania potencjalnych wykonawców oraz 
udzieleniem zamówienia w imieniu i na rzecz każdego uczestnika GZ;

4) reprezentowanie zamawiającego w ramach postepowania odwoławczego;

5) wspieranie informacyjne oraz udzielanie pomocy w przypadku trudności w realizacji zadań przez jednostki 
w ramach obowiązków członka GZ.

§ 5. Zobowiązuje się jednostki gminne wchodzące w skład GZ do współpracy z Gminą Sośno – Urzędem 
Gminy Sośno w ramach realizacji niniejszego zarządzenia, w szczególności do przekazania danych oraz 
dokumentów niezbędnych do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu Oświaty Samorządowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: B69AF717-E824-4255-A71A-65FD4352E454. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.9.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 23 lutego 2018 r.

1. Gmina Sośno - Urząd Gminy Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno - (Lider grupy zakupowej),

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie, 89-412 Sośno, ul. Parkowa 4,

3. Samorządowe Przedszkole w Sośnie, 89-412 Sośno, ul. Parkowa 4,

4. Szkoła Podstawowa w Przepałkowie, 89-412 Sośno, Przepałkowo 7,

5. Szkoła Podstawowa w Sośnie, 89-412 Sośno, ul. Kamińskiego 1,

6. Szkoła Podstawowa w Wąwelnie, 89-413 Wąwelno, ul. Szkolna 1.

Id: B69AF717-E824-4255-A71A-65FD4352E454. Podpisany Strona 1


		2018-02-22T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




